
l!l!ZERROS 

1 PUB LI CAD O 
/ -~ - r1. 9J -, j i A"+ ... ,Ví,-4,1~ ... ..0-ik-'~-

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABlNETE DO PREFEITO 

ORTARIA Nº. 030, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

- -o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, a Srª. SUELI APARECIDA DA 

SILVA, Mat. n°. 008254, RG nº. 4.064.400 SSP/PE, CPF nº. 748.686.674-91, 

servidora efetiva, para exercer o Cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE 

TURISMO E EVENTOS CC • 06, deste Município, lotada na Secretaria de 

Turismo, a partir de 02/01/2017./////// !lllll/!llllll/llllll!ll/lllll/lllll lllllllllll l!II/I/I /IIIIIIIII/I/II I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi 

SEVERINO OT 10 AP SO MONTEIRO 
PREFE TO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 372&-6700. 

CNPJ: 10.091.51010001-75. 


